

# ÅRSREDOVISNING

2022-01-01--2022-12-31

för

**Fastpartner Sätra 108:23 AB**  
**556766-4718**

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma 2023-05-25.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-25

Sven-Olof Johansson

Fastpartner Sätra 108:23 AB  
556766-4718

## ÅRSREDOVISNING FÖR FASTPARTNER SÄTRA 108:23 AB

Styrelsen för Fastpartner Sätra 108:23 AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Allmänt om verksamheten

Fastpartner Sätra 108:23 AB, med säte i Stockholm, bedriver fastighetsförvaltning. Någon förändring av verksamheten förväntas ej ske under det kommande året. Bolaget har ej haft några anställda. Några löner eller ersättningar har således ej utgått. Fastpartner Sätra 108:23 AB är dotterföretag till Fastpartner AB (publ), org.nr 556230-7867, med säte i Stockholm, som har Compactor Fastigheter AB (publ), org.nr 556323-4284, med säte i Stockholm, som moderföretag.

Verksamheten bedrivs i kommission enligt avtal med Fastpartner AB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020 <sup>(2)</sup>	2019
Nettoomsättning [tkr]	0	0	0	464
Resultat e. finansiella poster [tkr]	-42	-70	-70	208
Soliditet <sup>(1)</sup>	21,5%	30,4%	27,0%	22,9%

(1) Eget kapital / Balansomslutning

(2) Företagets nettoomsättning har minskat till följd av att verksamheten sedan 2020-01-01 bedrivs i kommission med Fastpartner AB.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	1 749	333	2 182
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
Balanseras i ny räkning		333	-333	0
Årets resultat			-48	-48
Belopp vid årets utgång	100	2 082	-48	2 134

#### Resultatdisposition

Förslag till dispositioner beträffande företagets resultat (tusentals kronor)

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserade vinstmedel från föregående år	2 082
Årets resultat	-48
	<u>2 034</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras	2 034
-------------------------	-------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

Fastpartner Sätra 108:23 AB  
556766-4718

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		0	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-72	-70
Resultat vid avyttring av anläggningsfastighet		30	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42</b>	<b>-70</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-42</b>	<b>-70</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42</b>	<b>-70</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	3		
Erhållna koncernbidrag		0	403
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>403</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-42</b>	<b>333</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-48</b>	<b>333</b>

Fastpartner Sätra 108:23 AB  
556766-4718

ank=20230609:2023061200784

## BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

6 399

6 486

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

5

3 523

0

Summa materiella anläggningstillgångar

9 922

6 486

Summa anläggningstillgångar

9 922

6 486

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

695

Summa kortfristiga fordringar

0

695

Summa omsättningstillgångar

0

695

---

**SUMMA TILLGÅNGAR**

9 922

7 181

Fastpartner Sätra 108:23 AB  
556766-4718

ank=20230609:2023061200785

## BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

---

**100**


---

**100**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 082

1 749

Årets resultat

-48

333

---

**2 034**


---

**2 082**

#### Summa eget kapital

---

**2 134**


---

**2 182**

#### Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

7

4 999

4 999

#### Summa långfristiga skulder

---

**4 999**


---

**4 999**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 783

0

Skatteskulder

6

0

#### Summa kortfristiga skulder

---

**2 789**


---

**0**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

---

**9 922**


---

**7 181**

Fastpartner Sätra 108:23 AB  
556766-4718

ank=20230609:2023061200786

## NOTER

### Not 1 Allmän information

Moderföretag i den minsta koncernen som Fastpartner Sätra 108:23 AB är dotterföretag till och som upprättar koncernredovisning är Fastpartner AB (publ) org.nr 556230-7867, med säte i Stockholm.

### Not 2 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag ("K2").

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader 100 år

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-12-31	2021-12-31
Erhållna koncernbidrag	0	403
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>403</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Bolaget äger Sätra 108:23 i Gävle kommun		
Ingående anskaffningsvärde	7 410	7 210
Inköp	0	200
Försäljningar/utrangeringar	-15	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 395</b>	<b>7 410</b>
Ingående avskrivningar	-924	-854
Årets avskrivningar	-72	-70
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-996</b>	<b>-924</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 399</b>	<b>6 486</b>

### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Inköp	3 523	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 523</b>	<b>0</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder förfaller inom fem år efter balansdagen.

Fastpartner Sätra 108:23 AB  
556766-4718


**Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga

**Not 8 Händelser efter balansdagen**

Inga väsentliga händelser har ägt rum efter balansdagen.

Stockholm 2023-05-23

  
Sven-Olof Johansson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits 2023-05-25

Ernst & Young AB

  
Fredric Hävrén  
Auktoriserad revisor

Fotokopiens övriga innehåll  
med originalet bekräftar





Building a better  
working world

ank=20230609;2023061200788
